
Zarządzenie nr 27/09
Burmistrza Pasłęka 

z dnia 1 kwietnia 2009 r. 

w sprawie powołania Komisji Kontrolnej

Na podstawie  art.  33,  ust.  1 ustawy z dnia  8 marca  1990 roku o samorządzie  gminnym (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) zarządzam co następuje:

§ 1 

1. Powołuję komisję w celu przeprowadzenia kontroli w zakresie bieżącego funkcjonowania Szkoły 

Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi w Zielonce Pasłęckiej. 

2. W skład komisji, o której mowa w ust. 1, wchodzą:

• Zenon Jeleński – jako przewodniczący komisji,

• Damian Bereżański.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz Pasłęka

dr Wiesław Śniecikowski


	Na podstawie art. 33, ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) zarządzam co następuje:

